RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 891/2023

De acordo com o critério estabelecido no Edital, sagrou-se vencedora desta
licitação, sendo adjudicado o respectivo objeto, a empresa GRM GESTÃO DOCUMENTAL
LTDA, para o único item da contratação no valor total de R$ 1.490.000,00 (um milhão,
quatrocentos e noventa mil reais).

JORGE CARLOS DE ALMEIDA
Pregoeiro

(SIDEC - 08/09/2023) 238014-07048-2023NE021772
(Of. El. nº .)

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2023 - UASG 238014

A Dataprev Filial São Paulo torna público que o Processo Nº
44103.005711/2021-21 Pregão Eletrônico Nº 099/2023, cujo objeto é a prestação de